СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОЛЬХОВАТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

        Принято Советом народных
        депутатов  02 октября 2024 года

О признании утратившими силу
отдельных правовых актов
Совета народных депутатов
Ольховатского городского поселения
Ольховатского муниципального района
Воронежской области

В целях приведения правовых актов Совета народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области, в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
          1. Признать утратившими силу следующие правовые акты Совета народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области:
· Решение Совета народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 26.09.2024 № 12 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»;
· Решение Совета народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 26.09.2024 № 13 «О членах конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»;
· Решение Совета народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 26.09.2024 № 14 «Об утверждении проекта Контракта с лицом, назначаемым на должность главы администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
         3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области https://olxovatskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Ольховатского
городского поселения           	                                                       В.Н. Воевода
02 октября 2024 года
[bookmark: _GoBack]№ 16
рп. Ольховатка